
Ministério Público Federal

PORTARIA PGR/MPF Nº 471, DE 12 DE JUNHO DE 2014 

Revogada pela: PORTARIA PGR/MPF N.º 526, DE 1º DE JULHO DE 2014 

O  PROCURADOR-GERAL  DA  REPÚBLICA,  no  uso  de  suas  atribuições 

econsiderando o Oficio MPF/PRPE/C. Adm n.º  240/2014, resolve: 

Suspender,  nos  dias  16  e  17  de  julho  de  2014,  o  afastamento  concedido  ao 

Procurador da República PEDRO JORGE DO NASCIMENTO COSTA pela Portaria PGR/MPF no 

337, de 7 de maio de 2014, publicada no DOU, seção 2, f. 58, do dia 12 subsequente, os quais serão

usufruídos nos dias 28 e 29 de agosto de 2014. 

RODRIGO JANOT MONTEIRO DE BARROS 

Publicado no DOU n. 114, de 17/06/2014, Seção 2, p. 50.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/xmlui/bitstream/handle/123456789/44962/DOU2_2014_06_17.pdf?sequence=1
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/xmlui/bitstream/handle/123456789/39978/PORTARIA%20PGR-MPF%20N%C2%BA%20337-2014.pdf?sequence=9
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/xmlui/bitstream/handle/123456789/39978/PORTARIA%20PGR-MPF%20N%C2%BA%20337-2014.pdf?sequence=9
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/xmlui/bitstream/handle/123456789/54341/PORTARIA%20PGR-MPF%20N%C2%BA%20526,%20DE%201%C2%B0%20DE%20JULHO%20DE%20%202014.pdf?sequence=3

